[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	декабря
	2022г.

	№
	250

	с. Шеркалы

О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального  строительства
В целях обеспечения участия населения сельского поселения Шеркалы в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьей 11 Устава сельского поселения Шеркалы, решением Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 31.03.2017 № 183 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы»:

1. Направить прилагаемый постановления администрации сельского поселения Шеркалы «О предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального  строительства» для размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации сельского поселения Шеркалы по вопросам предоставления  муниципальной услуги  «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального  строительства»  по адресу:   Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, ул. Мира д. 66, кв.1  - 30 декабря  2022  года.
            Место проведения – здание администрации сельского поселения Шеркалы, ул. Нестерова, д.19, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.
            Время начала публичных слушаний – 18 ч 00 мин часов по местному времени.

3. Обнародовать решение путем размещения на информационных стендах и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Шеркалы

	Л.В.Мироненко